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Inauguracja roku akademickiego jest wielkim świętem Uczelni, a więc 
także  wszystkich studentów. Ci z Państwa, który pozytywnie przeszli 
procedury rekrutacyjne stają się dziś symbolicznie studentami 
Uniwersytetu Jagiellońskiego czyli „Uczelni dla ambitnych”. Zaczynacie 
najwspanialszy okresem w Waszym życiu. To, jak ten czas wykorzystacie 
zależy jednak w dużej mierze od Was. Oferta uczelni w zakresie 
wyposażenia Państwa w wiedzę, umiejętności i kompetencje społeczne 
powinna być podjęta w sposób twórczy, krytyczny ale i partnerski. 
Podejmujecie studia w roku, gdy nowe władze UJ zapowiedziały zmiany. 
Państwo macie okazję skorzystania z tej oferty udziału w procesie zmian, 
czy doskonalenia dobrych praktyk. Student UJ ma być aktywnym 
uczestnikiem życia uczelni w tym: samorządu studenckiego, ruchu kół 
naukowych, sportu akademickiego oraz  działań dla jej dobra ale i dla 
stworzenia sobie szansy rozwoju. Jedną z najważniejszych zdobyczy 
studiów na UJ jest wyposażenie Państwa już na tak wczesnym etapie życia 
w przekonanie o potrzebie kształcenia przez całe życie. Studia to nie 
epizod w życiu ale przygotowanie się do całego aktywnego życia. Aby 
było one udane i pożyteczne trzeba zdobyć w uczelni zdolność rozwijania 
się odpowiednio do potrzeb zmieniającej się rzeczywistości. Nie ma 
takiego uniwersytetu na świecie, który wyposażyłby w wiedzę i 
umiejętności na całe życie czyniąc absolwenta wolnym od myślenia w 
przyszłości o rozwoju swego potencjału. Na wysoką ocenę zasługują te 
uniwersytety, które kształcąc w nowoczesnych programach bazujących na 
zdobyczach nauki przygotowują absolwentów do rozwoju swojego 
potencjału w przyszłości na wyższych etapach edukacji czy w życiu 
pozaakademickim. Takim jest Uniwersytet Jagielloński. Nie przychodzicie 
tu na chwilę ale na całe życie wiążecie z uniwersytetem jako kształtującym 
Waszą zdolność do rozwoju. Pamiętajcie o tym! 

Studia w naszej Alma Mater to także szansa skorzystania z tego, że 
jesteście w pięknym Krakowie. Nie zapominajcie także i o tej atrakcyjnej 
stronie życia, a satysfakcje po studiach będzie pełna.  
    Życzę spełnienia się w czasie studiów w Uniwersytecie Jagiellońskim. 
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